令和４年６月２７日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

７月は新しいゲーム・カーレットを行います

風薫るさわやかな季節となりましたが、皆様いかがお過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

試験的に第一木曜日、第二木曜日にカーレットゲームを開催します。

ゲームは一時間程度として、終了後は「茶話会」といたします。

記

開催日：７月７日、１４日（木曜日）１３時半から

会場：町内会館

以上